

## Skoczylas Magnez + B6 szpinak i jarmuż 60 k

cena: 32,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	SKOCZYLAS
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Magnez 4 formy - szpinak, jarmuż marki SKOCZYLAS Magnez: pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów, pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, odgrywa rolę w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowej syntezie białka, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu zdrowych kości. Witamina B6 pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny, pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny, pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu, pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. ZALETY: starannie wyselekcjonowane źródło surowca zawiera substancje konserwujące, nie zawiera przeciwbólowych, nie zawiera sztucznych barwników (przezroczysta kapsułka), czarna buteleczka zabezpiecza przed zniszczeniem substancji czynnych przez światło UV, kapsułka pochodzenia roślinnego. SKŁADNIKI: mleczan magnezu, kapsułka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza), taurynian magnezu, fosfopeptydy kazeinowe, olej MCT, diglicynian magnezu, cytrynian magnezu, ekstrakt z liści jarmużu (*Brassica oleracea* var. *Sabellica*), ekstrakt z liści szpinaku (*Spinacia oleracea* L.), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6). Składniki Ilość w 2 kapsułkach /Zalecanej dziennej porcji/ Magnez 80 mg (21% RWS)\* Witamina B6 0,42 mg (30% RWS)\* Ekstrakt z jarmużu 76 mg Ekstrakt ze szpinaku 76 mg \*% RWS (referencyjna wartość spożycia) ZALECANA DZIENNA PORCJA: Dorośli, 1 kapsułka 2 razy dziennie, w trakcie posiłku, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. SPOSÓB PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci, w suchym i chłodnym miejscu. WAŻNE UWAGI: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zrównoważonej diety są niezbędne dla zachowania dobrego stanu zdrowia. Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. ILOŚĆ: 60 kapsułek wegetariańskich - wystarcza na 30 dni.

### Kategoria produktu:

Suplement diety

**Podmiot odpowiedzialny:**

PURELAB Marek Skoczylas  
ul. Reformacka 6  
35-026 Rzeszów